
Zarządzenie Nr 94/2005
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC

z dnia 9 grudnia 2005 r.

w sprawie: przeniesienia wydatków między rozdziałami w ramach działów
i paragrafami w ramach rozdziałów oraz przeniesienia wydatków
z rezerwy celowej.

Działając na podstawie art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014) i paragrafu 13 uchwały
Nr XXV/168/2004 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 29 grudnia 2004 r.
w sprawie budżetu gminy na 2005r. Wójt Gminy Dzikowiec zarządza

co następuje:

§i

1. Dokonać przeniesień wydatków z rezerwy celowej na zadania
oświatowe w kwocie 21.500,00 zł
z przeznaczeniem na:
- utrzymanie szkoły w Kopciach o kwotę 6.000,00 zł
- utrzymanie szkoły w Lipnicy o kwotę 8.000,00 zł
- utrzymanie szkoły w Mechowcu o kwotę 1.500,00 zł
- utrzymanie gimnazjum w Dzikowcu o kwotę 6.000.00 zł

3. Dokonać przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę
13.288,00 zł

§ 2

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik Nr 1.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 94/2005
Wójta Gminy Dzikowiec
z dnia 9 grudnia 2005 r.

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków

Dział
rozdział
paragraf

758
75818

4810

801

80101
3020

4010

4110
4120
4210
4240

4260
4300
4440

80103

3020

4010

4110
4120
4440

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa celowa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zmniejszenia
w zł

21.500,00
21.500,00

21.500,00

13.288,00

12.345,00
2.470,00

8.080,00

1.365,00
430,00

Zwiększenia
w zł

34.788,00

14.775,00

3.000,00

1.000,00
3.500,00

6.500,00
156,00
619,00

2.220,00

157,00

1.567.00

365,00
30,00

101,00



80110
3020

4010

4110
4120
4260
4300
80146

4300

Gimnazja
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli
Zakup usług pozostałych

943,00

943,00

17.735,00
2.255,00

8.080,00

1.000,00
400,00

3.500,00
2.500,00

58,00

58,00


